
Tutto musica, cinema e serie TV è il periodico cartaceo e digitale che tiene 
il dito sul polso della cultura pop. Ogni mese accompagna i lettori nel mondo 
della musica, dello spettacolo e delle serie TV, offrendo un mix perfetto 
di notizie esclusive, recensioni approfondite e interviste alle star 
del momento.
Molto più di un semplice mensile: è un’esperienza che celebra il mondo 
della musica e dello spettacolo in tutta la sua ampiezza e varietà. 
I contenuti sono il cuore pulsante di un progetto che trova la sua forza 
proprio nella ricchezza e nella diversità della proposta editoriale.
Il direttore artistico ed editoriale è Mario Chiavalin, visionario con decenni di 
carriera in tv, cinema e industrie creative, accompagnato nella direzione editoriale 
da Maurizio Seymandi, figura storica del giornalismo e tv entertainment.

I L  M A G A Z I N E

Il pubblico di Tutto Musica, Cinema e Serie TV è composto principalmente 
da donne over 40, con un buon livello di istruzione e indipendenza 
economica, che desiderano rimanere costantemente aggiornate sulle 
novità del mondo della musica, del cinema e delle serie tv.

I L  T A R G E T



UOMO

DONNA

Testata

Editore

Periodicità

Cover price

Formato

Rilegatura

Foliazione

Tiratura

S C H E D A  T E C N I C A

P R O F I L O
L E T T O R E

Tutto musica, cinema e 
serie TV

Heddy Media Group

mensile (12 uscite / anno)

1,50 €

176 x 264 mm

punto metallico

80 pagine + cover

20.000 copie / uscita

UNDER 25

25-34

35-44

45-60

OVER 60

15%

85%

5%

15%

20%

45%

15%

SESSO

ETÀ

BASSA

MEDIO-BASSA

MEDIO-ALTA

ALTA

10%

15%

50%

25%

CLASSE SOCIO-ECON.



Materiale richiesto 
PDF/X-4, risoluzione 300 dpi, metodo colore CMYK, densità totale inchiostri max 300%

Inserire abbondanze di 5 mm su ogni lato. Margini minimi 5 mm tra linee di taglio e testi/loghi/grafismi
Inserire solo crocini di taglio scostati all’esterno delle abbondanze. No crocini di registro, barre colore, info doc.

Inviare a materiali@mediaadv.it

Pagina 
Intera
176 x 264

mm

Doppia Pagina
352 x 264

mm

1/2 Pagina 
orizzontale

176 x 132
mm

1/2 
Pagina 

vert.
88 x 264

mm

F O R M A T I  A D V  S T A N D A R D


