



## IL MAGAZINE

**Tutto musica, cinema e serie TV** è il periodico cartaceo e digitale che tiene il dito sul polso della cultura pop. Ogni mese accompagna i lettori nel mondo della musica, dello spettacolo e delle serie TV, offrendo un mix perfetto di **notizie esclusive**, **recensioni approfondite** e **interviste alle star del momento**.

Molto più di un semplice mensile: è un'esperienza che celebra il mondo della musica e dello spettacolo in tutta la sua ampiezza e varietà. I contenuti sono il cuore pulsante di un progetto che trova la sua forza proprio nella **ricchezza e** nella **diversità della proposta editoriale**.

Il direttore artistico ed editoriale è **Mario Chiavalin**, visionario con decenni di carriera in tv, cinema e industrie creative, accompagnato nella direzione editoriale da **Maurizio Seymandi**, figura storica del giornalismo e tv entertainment.

# IL TARGET

Il pubblico di **Tutto Musica, Cinema e Serie TV** è composto principalmente da donne over 40, con un buon livello di istruzione e indipendenza economica, che desiderano rimanere costantemente aggiornate sulle novità del mondo della musica, del cinema e delle serie tv.







# SCHEDA TECNICA

Testata	Tutto musica, cinema e serie TV
Editore	Heddy Media Group
Periodicità	mensile (12 uscite / anno)
Cover price	1,50 €
Formato	176 x 264 mm
Rilegatura	punto metallico
Foliazione	80 pagine + cover
Tiratura	20.000 copie / uscita



# PROFILO LETTORE

#### **SESSO**

UOMO	15%
DONNA	85%

#### ETÀ

UNDER 25	5%
25-34	15%
35-44	20%
45-60	45%
OVER 60	15%

## **CLASSE SOCIO-ECON.**

BASSA	10%
MEDIO-BASSA	15%
<b>I</b> MEDIO-ALTA	50%
ALTA	25%





# FORMATI ADV STANDARD

Pagina Intera 176 x 264 mm 1/2 Pagina orizzontale

Doppia Pagina 352 x 264 mm 1/2 Pagina vert. 88 x 264 mm

### Materiale richiesto

PDF/X-4, risoluzione 300 dpi, metodo colore CMYK, densità totale inchiostri max 300% Inserire abbondanze di 5 mm su ogni lato. Margini minimi 5 mm tra linee di taglio e testi/loghi/grafismi Inserire solo crocini di taglio scostati all'esterno delle abbondanze. No crocini di registro, barre colore, info doc.

Inviare a materiali@mediaadv.it